

Tofteng Ejendomme ApS

Nyager 6
2605 Brøndby

CVR-nr. 28332084

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. april 2024

Henrik Tofteng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tofteng Ejendomme ApS
Nyager 6
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28332084

Direktion

Henrik Tofteng

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 189.346 mod DKK 326.966 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.339.134.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		963.238	998.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-471.767	-471.764
Resultat af primær drift		491.471	527.080
Finansielle indtægter	2	134.981	138.616
Finansielle omkostninger	3	-384.968	-245.917
Resultat før skat		241.484	419.779
Skat af årets resultat	4	-52.138	-92.813
Årets resultat		189.346	326.966

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	189.346	326.966
Årets resultat	189.346	326.966

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.843.760	10.315.527
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>9.843.760</u>	<u>10.315.527</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.324.474	1.809.047
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.333	13.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.142.263	1.086.667
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>2.480.070</u>	<u>2.909.047</u>
Anlægsaktiver		<u>12.323.830</u>	<u>13.224.574</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		766.948	655.816
Andre tilgodehavender		344.911	165.065
Periodeafgrænsningsposter		72.723	58.336
Tilgodehavender		<u>1.184.582</u>	<u>879.217</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.184.582</u>	<u>879.217</u>
Aktiver i alt		<u>13.508.412</u>	<u>14.103.791</u>

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		4.209.134	4.019.788
Egenkapital		4.339.134	4.149.788
Hensættelser til udskudt skat	4	682.277	866.236
Hensatte forpligtelser		682.277	866.236
Gæld til realkreditinstitutter		7.338.306	7.543.670
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	236.097	90.680
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.574.403	7.634.350
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		306.468	463.474
Gæld til kreditinstitutter		477.399	661.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.382	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	90.680	299.988
Anden gæld		29.669	28.264
Kortfristede gældsforpligtelser		912.598	1.453.417
Gældsforpligtelser		8.487.001	9.087.767
Passiver i alt		13.508.412	14.103.791
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	130.000	3.692.822	3.822.822
Overført via resultatdisponeringen		326.966	326.966
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	130.000	4.019.788	4.149.788
Overført via resultatdisponeringen		189.346	189.346
Egenkapital pr. 30. september 2023	130.000	4.209.134	4.339.134

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	471.767	471.764
I alt	<u>471.767</u>	<u>471.764</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.685	138.616
Andre finansielle indtægter	66.296	0
I alt	<u>134.981</u>	<u>138.616</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	9.043
Øvrige finansielle omkostninger	384.968	236.874
I alt	<u>384.968</u>	<u>245.917</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	390.668	866.236	
Regulering af tidligere års skat	0	-1.297	-1.297
Betalt vedrørende tidligere år	-299.988		
Skat af årets resultat	236.097	-182.662	53.435
Skyldig pr. 30. september 2023	326.777	682.277	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			52.138
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		682.277	
Langfristede gældsforpligtelser	236.097		
Kortfristede gældsforpligtelser	90.680		
I alt	326.777	682.277	

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	21.186.843	55.522	21.242.365	21.242.365
Korrektion primo	-586	0	-586	0
Kostpris pr. 30. september 2023	21.186.257	55.522	21.241.779	21.242.365
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-10.871.316	-55.522	-10.926.838	-10.455.074
Korrektion primo	586	0	586	0
Årets afskrivninger	-471.767	0	-471.767	-471.764
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-11.342.497	-55.522	-11.398.019	-10.926.838
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	9.843.760	0	9.843.760	10.315.527

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.809.047	13.333	1.086.667	2.909.047	1.809.047
Tilgang i året	0	0	55.596	55.596	1.100.000
Afgang i året	-484.573	0	0	-484.573	0
Kostpris pr. 30. september 2023	1.324.474	13.333	1.142.263	2.480.070	2.909.047
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.324.474	13.333	1.142.263	2.480.070	2.909.047

7. Langfristede forpligtelser

	30-09-2023	30-09-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	7.644.774	8.007.143
I alt	7.644.774	8.007.143
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	306.468	463.474
I alt	306.468	463.474
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	5.159.254	5.781.777
I alt	5.159.254	5.781.777

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	18.900.000	9.843.760

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til den tilknyttede virksomhed Henrik Tofteng A/S samt at træde tilbage fra tilgodehavendet indtil udgangen af det kommende regnskabsår.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henrik Tofteng Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
Henrik Tofteng A/S, Nyager 6, 2605 Brøndby	Koncernselskab
Phoenix Danmark A/S, Dalager 15, 2605 Brøndby	Koncernselskab
Der er i året givet huslejerabat på kr. 1.116.000 til søsterselskabet Henrik Tofteng. Huslejeindtægt udgør herefter kr. 1.356.180 fra tilknyttede virksomheder:	
Henrik Tofteng A/S	kr. 840.000
Phoenix Danmark A/S	kr. 516.180

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: Henrik Tofteng Holding ApS, Nyager 6, 2605 Brøndby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Tofteng

Direktør

Serienummer: 78770779-c324-4e34-ac09-4538e4bbe8d2

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-04 08:29:37 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 08:31:13 UTC



Henrik Tofteng

Dirigent

Serienummer: 78770779-c324-4e34-ac09-4538e4bbe8d2

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-04 08:32:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: VELMQ-W75BO-X0UKL-WFD37-CQJJP-CY10I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**